[image: ][image: ]1ª Taça Carandaí de
 Voleibol Regional
[image: ][image: ]                    Dias 03  e  04  de Setembro de 2022
	FICHA DE INSCRIÇÃO
MODALIDADE DE VOLEIBOL
LOCAL: GINÁSIO POLIESPORTIVO

	EQUIPE:

	CATEGORIA:

	NOME DO ATLETA
	RG
	DATA NASC.
	ASSINATURA

	TÉCNICO OU RESPONSÁVEL:

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para os devidos fins, que as informações contidas nesta ficha de inscrição são verdadeiras. Declaro ainda, que os atletas acima relacionados, estão aptos para a prática de esportes e de participarem do evento, bem como, que os mesmos estão cientes das normas e obrigações estabelecidas pelo regulamento e pela organização do torneio. As equipes participantes, bem como os atletas , técnicos e responsáveis pelas equipes concordam em autorizar o uso de suas imagens, nomes, vídeos e fotos em anúncios em jornais e redes sociais para divulgação da competição. Concordando assim com o cumprimento das propostas dispostas, para realização dos jogos da 1ª Taça Carandaí de Voleibol Regional  que acontecerá no Ginásio Poliesportivo Jamerson Rodrigues nos dias 03 e 04 de Setembro de 2022.

Carandaí - MG_____, de _____________________________________ de 2022.
image1.png

image2.png

image3.jpeg